АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.02.2025   №  65

306000, Курская область, пос. Поныри, ул.Ленина,14

тел./факс (47135) 2-11-58
О внесении изменений и дополнений
в постановление Администрации Поныровского района Курской области
от 09.11.2021 № 493 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Поныровского района Курской области»
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Поныровского района Курской области от 17.12.2021 № 576 «Об утверждении Правил внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Поныровского района Курской области» Администрация Поныровского района Курской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Поныровского района Курской области от 09.11.2021 № 493 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Поныровского района Курской области», следующие изменения:
- Перечень главных администраторов доходов бюджета Поныровского района Курской области, утвержденный постановлением Администрации Поныровского района Курской области от 09.11.2021 № 493:

- дополнить строками:
	002
	2 19 35082 05 0000 150
	Возврат остатков субвенций на обеспечение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями из бюджетов муниципальных районов

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Поныровского района                                                        В.С. Торубаров